
 

 

Zarządzenie 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 26 maja 2014 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Ostoja Drawska PLB320019. 
 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 29 kwietnia 

2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja Drawska PLB320019. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

 

Grzegorz Kubiak 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628 i poz. 842 oraz w M. P. 

z 2013 r. poz. 835. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 2367


		2014-06-04T14:04:44+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




